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                                             do uczestników postępowania

Nasz znak – ZP/WK.RGK.271.9.2013                                                                     
Dotyczy :  wyjaśnień na pytania z dnia 23.08.2013r. do postępowania przetargowego prowadzonego

               w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane związane realizacją zadania 

               inwestycyjnego pn.:  Rewitalizacja Parku Miejskiego w Wojkowicach.

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przetargiem jw. prosimy o wyjaśnienie zapisów w pkt. V, ppkt. 5.4, ust. a Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących warunków udziału w postępowaniu w następującym zakresie:

Czy Zamawiający uzna, że:

Wykonawca spełni warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną obejmującą:

1. budowę obiektów malej architektury o wartości robot minimum 800 000,00 zł (brutto),

2. budowę nawierzchni z kostki brukowej, z płyt żelbetowych oraz z płyt betonowych o wartości robot minimum 1 000 000,00 zł (brutto),

3. budowę nawierzchni utwardzonych z kamieni naturalnych (kostka granitowa) (płyty granitowe), o wartości robot minimum 100 000,00 zł (brutto),

4. roboty instalacyjne z zakresu instalacji wodno-kanalizacyjnych i instalacji elektrycznych o wartości minimum 100 000,00 zł (brutto)

         o łącznej wartości robót minimum 2 000 000,00 zł (brutto)?

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający uzna ww. zakres rzeczowy i finansowy jako spełniający warunek posiadania wiedzy i doświadczenia zgodnie z zapisami punktu V, ppkt. 5.4, ust. a SIWZ.  
Pytanie 2
Czy roboty w wyszczególnione w SIWZ pkt. V, ppkt. 5.4, ust. a, muszą być realizowane w ramach jednego zadania inwestycyjnego? 
Odpowiedź na pytanie nr 2

Roboty wyszczególnione w SIWZ pkt. V. ppkt. 5.4, ust. a,  mogą być realizowane w ramach różnych zadań inwestycyjnych, pod warunkiem, że spełnią wymóg rzeczowy i finansowy.
Wykazanie każdej roboty oddzielnie – wykonanych na różnych budowach/inwestycjach spełni warunek o którym mowa w pkt 5.4 SIWZ.
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